令和７年５月 27 日

 関係中学校長 様

                                                      岩手県立山田高等学校

                                校長 大 村 東 道

令和７年度一日体験入学について（ご案内）

 初夏の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、本校では中学生の皆様に志望校選択の参考にしていただくことを目的に、標記体験入

学を下記のとおり開催いたします。

 つきましては、貴校生徒の皆様にお知らせいただきますとともに、参加についてご高配くだ

さいますようお願いいたします。多数が参加され、本校の学校活動への理解を深めていただけ

れば幸いです。

記

１ 日  時  令和７年７月３日(木）14：10～15：40

（受付 14：00～14：05）※14：00 開錠

２ 場  所   岩手県立山田高等学校 各教室

３ 内  容    （１）体験授業（国語・数学・英語・社会・理科）14：10～14：30

        （２）グループ別交流会（学校紹介・魅力発信） 14：35～15：25

        （３）アンケート記入 15：25～15：35

４ 参加報告  ①参加中学校名，➁参加者氏名・ふりがな・性別，③合計人数を下記宛先

までメールにて報告ください。

５ 報告締切  令和７年６月 25 日（水）

６ 持 ち 物   上履き・筆記用具・飲み物（熱中症対策として）

  担 当：教務課 田村 光世

  〒028-1361

  下閉伊郡山田町織笠８－６－２

    ＴＥＬ：0193-82-2164

   ＦＡＸ：0193-81-2055

  メール：ptfr5-tamura-kousei@iwate-ed.jp